

Příloha č. 3A Smlouvy - cenová kalkulace - manipulace s odpady - Balíkovna Ústí nad Labem

Popis a náplň jednotlivých speciálních prací manipulace s odpady jsou uvedeny v Příloze č. 1A Smlouvy "Manipulace s odpady".

Popis prací	MJ	modelové množství za 1 rok	Jednotková cena v Kč bez DPH	modelová roční cena v Kč (bez DPH)
2 x denně vysypání, svoz a roztřídění odpadu, papíru a provázků z 70 ks třídících popelnic z celého objektu třídiřny listovních zásilek.	1 hodina	250	236,96	59 240,00
Vyložení a roztřídění krabic, kartónu, novin, igelitů, plastů, papíru z budov třídiřny listovních zásilek a třídiřny balíků.	1 hodina	150	236,96	35 544,00
Lisování odpadu zvlášť na: karton, bílý papír, barevný papír, noviny, časopisy, ocelové pásy, PVC pásy, balicí folie, odpadový papír z prokladů.	1 hodina	650	236,96	154 024,00
Odvoz slisovaných balíků s odpadovým papírem ze skladů do připraveného venkovního kontejneru.	1 hodina	100	236,96	23 696,00
2 x týdně odvoz slisovaných balíků a krabic papíru, kartonu, igelitu a PVC na nákladní rampu k odvozu. Obsluha lisovacího stroje	1 hodina	70	236,96	16 587,20
Nakládání 3 velkoobjemových kontejnerů (VOK) papírem a plastem sváženým z pošt/dep reg. Praha - nakládka musí být provedena do 12:00 hod.	1 hodina	1500	236,96	355 440,00
Skládání krabic a krabiček z banky na palety.	1 hodina	100	236,96	23 696,00
Dodávání a výměna igelitových pytlů do 70 ks třídících popelnic na vlastní náklady .	1 hodina	50	236,96	11 848,00
Provádění denního hrubého úklidu užívaných prostor.	1 hodina	50	236,96	11 848,00
Venkovní úklid ramp	1 hodina	50	236,96	11 848,00
Obsluha kontejnerového lisu	1 hodina	80	236,96	18 956,80
Dezinfekce vozíků	1 hodina	40	236,96	9 478,40
Třídění odpadu po svozu z pošt	1 hodina	50	236,96	11 848,00

Celková roční cena v Kč bez DPH	744 054,40
--	-------------------